
KEŠU 
natural 
500 g (37893)207,20

185,-185,-

MANDLE 
loupané plátky

500 g (45176)

173,60
155,-

OŘECHY 
pekanové 
500 g (39735)

308,00
275,-

73,36
65,5065,50

KOKOS 
strouhaný 

500 g (41116)

166,88
149,-149,-
MANDLE 
loupané celé 
500 g (37890)

173,60
155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

LISTOPAD 2024

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5

KBJ_titl_LISTOPAD_2024_FINAL.indd   1KBJ_titl_LISTOPAD_2024_FINAL.indd   1 16.10.2024   20:5816.10.2024   20:58



14,45
12,9012,90

JOGURT OPOČENSKÝ 
bílý 150 g sklo
(35634)

SMETANA ZAKYSANÁ 16%
1 kg (483), 5 kg (1250)

408,80
365,-365,-

JOGURT OPOČENSKÝ ovocný 150 g sklo
bor/ostr. (30568), bro/mer (30567), jahoda (30566)

16,24
14,5014,50

JOGURT BÍLÝ Selský 3,6%
1 kg (17246), 5 kg (27990)

240,80
215,-215,-

52,08
46,5046,50

JOGURT OPOČENSKÝ 
150 g vanilka (30569)

16,69
14,9014,90

87,92
78,5078,50

JOGURT BÍLÝ Smetanový 10%
1 kg (34619), 5 kg (3061)

278,88
249,-249,-

62,61
55,9055,90JOGURT OPOČENSKÝ ovocný 150 g sklo

banán - čokoláda (45354)
pečené jablko (45355)

15,12
13,5013,50

SUPER
CENA

SMOOTHIE 300 ml 
pomeranč, citron, 
mandar., banán 
(42721)

31,34
25,9025,90

NEKTAR hruška 
Williams 300 ml 
(42720)

NEKTAR hruška 
Williams 300 ml 
(42720)

31,34
25,9025,90

Další zboží
SMOOTHIE 300 ml 
červená řepa, banán, mrkev, jablko (43264)
banán, mango, pomeranč, jablko (41380)
meruňka, mrkev, jablko, banán (41381)
jahoda, arónie, banán, jablko (41382)

24,24,9090 30,13

MLÉKO KONDENZOVANÉ Neslazené Condé 310 g (40386) 28,28,9090 32,37

MLÉKO KONDENZOVANÉ Sladké Condé 1 kg (14304) 85,85,5050 95,76

MLÉKO KONDENZOVANÉ Caramelo Condé 397 g (14816) 42,42,5050 47,60

MLÉKO KONDENZOVANÉ Sladké Condé 400 g (14817) 41,41,5050 46,48

2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



29,01
25,9025,90

TVAROH jemný 230 g 
(44680)

7,28
6,506,50

SÝRÁCI 
sýrová tyčinka
pack 20 g x 25 ks
(45276)

28,56
25,5025,50

TVAROH tvrdý 200 g 
porce Olešnický
(22433)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(

14,00
12,5012,50

PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

PODMÁSLÍ 
500 ml
(

15,12
13,5013,50

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

25,20
22,5022,50

SÝR HORÁCKÝ s oky 
plátky 30% 100 g
(32173)

24,53
21,9021,90

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

14,00
12,5012,50

Další zboží
TVAROH tvrdý cca 2,2 kg (4) (730)  149,- 149,- 166,88

MLÉKO PLNOTUČNÉ čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 1 l 
(21821) 27,27,9090 31,25

MLÉKO PLNOTUČNÉ čerstvé FARMÁŘSKÉ 500 ml 
(8567) 14,14,9090 16,69

SÝR MONTANA cca 1,5 kg (41466) 219,-219,- 245,28

SÝR FARMÁŘSKÝ hranol cca 1,5 kg (22427) 209,-209,- 234,08

SÝR HORÁCKÝ hranol cca 3 kg (23179)  205,-205,- 229,60

96,21
85,9085,90

SÝR VINAŘSKÝ 38% 450 g
(42273)
SÝR VINAŘSKÝ 38% 450 gSÝR VINAŘSKÝ 38% 450 g

31,25
27,9027,90

SÝR PIVNÍ 110 g
(37725)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

1,78
1,59 1,59 

SÝR máslový jemný 10 g 
vanička (43002)

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



BABYBEL mini přírodní 60 g
síťka (2998)

29,01
25,9025,90

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)
KIRI křup tvarohový 

SMETANITO ve 
vaničce 140 g
krémové (42531)

SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

17,36
15,5015,50

35,73
31,9031,90

19,60
17,5017,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

155,68
139,-139,-

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)
pažitka (2994)

21,17
18,9018,90

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g

17,36
15,5015,50

GERVAIS 80 g
přírodní (2993)
paprika a rajče (2995)

SMETANITO smetanový tav. sýr 150 g
se zeleninou a šunkou (36458)
smetanový (2023)
se šunkou (2024)

36,40
32,5032,50

SMETANITO sýr na gril/pánev 200 g
original (42533)
v jemně pikantní (42534)

77,17
68,9068,90

SUPER
CENA

VESELÁ KRÁVA tav. sýr 120 g
šunka (34623)
lahodná (34621)

38,64
34,5034,50

GERVAIS Original fi t 
PROTEIN 80 g
(41173)

GERVAIS Original fi t 

21,17
18,9018,90

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)

JOGOBELLA LIGHT I. STANDARD MIX
jogurt ovocný 150 g 
jah/viš/peč. jabl/mal (19447)

JOGOBELLA EXOTIC 
jogurt ovocný 150 g 
ana/viš/man/ban
(11373) JOGOBELLA STANDARD

MIX jogurt ovocný
150 g peč. jab/2 x jah/bor
(19444)

JOGOBELLA GARDEN
EXOTIC FRUITS 
jogurt 150 g (35992)

9,97
8,908,90

JOGOBELLA CLASSIC
jogurt ovocný 150 g
bro/viš/mal/les. jahody
(19445)

JOGOBELLA SPECIAL 
jogurt ovocný 150 g
hru/les. ovo/třeš/mer
(19446)

9,97
8,908,90

9,97
8,908,90

9,97
8,908,90

9,97
8,908,90

9,97
8,908,90

PUDING proteinový
vanilka 200 g
(42403)

22,29
19,9019,90

MONTE čokoláda 4 x 55 g wrap
original (32043)
-30 % cukru (39304)

22,96
20,5020,50

19,60
17,5017,50

SRDÍČKO puding 
čokoláda 4 x 125 g
(2537)

SUPER
CENA

MONTE mléčný řez 29 g
original (27259)
white (39460)
oříšek (44123)

9,52
8,508,50

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



EIDAM hranol 
uzený 44%
výkroj cca 1,5 kg 
ČR (9261)

234,08
209,-209,-
cena za kg

27,44
24,5024,50

ROMADUR zrající 
sýr 100 g (4041)

MADELAND výkroj
cca 2,8 kg (3772)

256,48
229,-229,-
cena za kg

TVAROH tučný 38% 250 g 
(4181)

26,77
23,9023,90144,48

129,-129,-

SMETANA TRVANLIVÁ
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

TVAROH polotučný 18% 
250 g (4180)

23,41
20,9020,90

SUPER
CENA

Další zboží
MADETKA tav. sýr 1 kg kbelík (33623) 139,-139,- 155,68

POMAZÁNKOVÉ přírodní lahůdkové 1 kg (3930) 145,-145,- 162,40

COTTAGE bez příchuti XXL 200 g (28967) 26,26,5050 29,68

27,44
24,5024,50

COTTAGE Jihočeský 150 g
přírodní (22352)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

MADETKA 

38,64
34,5034,50

27,89
24,9024,90

POMAZÁNKOVÉ 150 g
křen (769), šunka (773), 
pažitka (771)
přírodní (772)

27,44
24,5024,50

SÝR MENY
QUALITY tav. sýr 
extra smetanový 
140 g (31659)

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



NÁPOJ sójový 250 ml
vanilka (26720)
čokoláda (34729)

ACTIVIA jogurt 120 g
bílý (573)
jahoda (423)

12,88
11,5011,50

NÁPOJ sójový 250 ml
vanilka (26720)
čokoláda (34729)

NÁPOJ sójový 250 ml
vanilka (26720)
čokoláda (34729)

31,25
27,9027,90

55,89
49,9049,90

NÁPOJ BARISTA1 l
sójový (43538), sójovo-kokosový (43888), mandlový (43539)
NÁPOJ BARISTA1 l

JOGURT BÍLÝ 
krémový 125 g
(9284)

7,28
6,506,50

SUPER
CENA

JOGURT KRÉMOVÝ 
2,8% 3 kg
jahoda (358)
borůvka (13087)

173,60
155,-155,-

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



8,85
7,907,90

JOGURT 2,7% 150 g
jahoda (45087)
meruňka (45088)
borůvka (45089)

357,28
319,-319,-

Eidam strouhaný 30% 2 kg
(45353)

35,73
31,9031,90

SÁDLO 500 g 
pergamen
(45090)

8,40
7,507,50

MAŇÁSEK 80 g
smetanový (45278)
kakao (45279) 

9,52
8,508,50

ŽERVÉ natur 80 g 
(45277)

EIDAM strouhaný 30% 100 g
(45352)

27,89
24,9024,90

SÝR TAVENÝ MIX
šunka/paprika/bylinky/přírodní 140 g 
(38093)

SÝR na grilování 
ALLAMI 200 g
(37085)

51,41
45,9045,90ŽERVÉ LAKTOS natur 80 g

(10971)

14,00
12,5012,50

26,32
23,5023,50

CHEDDAR plátky 100 g
(25227)

24,08
21,5021,50

GOUDA plátky 48% 100 g
(31969)

23,41
20,9020,90

EIDAM plátky 30% 
100 g
(1395)

SUPER
CENA

EIDAM strouhaný 30% 100 g

STROUHANÝ

EIDAM
30%
STRÚHANÝ EIDAM 30%

Země původu: / Krajina pôvodu: Česká republika

Přírodní polotvrdý polotučný zrající sýr
Tuk v sušině: 30 % hmot., sušina: 50 % hmot. 

Složení: mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultury. 
Baleno v ochranné atmosféře. Uchovejte při teplotě 

od +2 °C do +8 °C. Po otevření spotřebujte do 24 hodin. 
Spotřebujte do uvedeného data na obalu.

Prírodný polotvrdý polotučný zrejúci syr 
Tuk v sušine: 30 % hmot., sušina: 50 % hmot. 

Zloženie: mlieko, jedlá soľ, mliekarenské kultúry. 
Balené v ochrannej atmosfére. Uchovajte pri teplote 

od +2 °C do +8 °C. Po otvorení spotrebujte do 24 hodín.
Spotrebujte do uvedeného dátumu na obale.

Výživové údaje na 100 g výrobku: 
Energetická hodnota / Energia 989 kJ / 237 kcal,

Tuky 15,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny / z toho na-
sýtené mastné kyseliny 10,0 g, Sacharidy <0,5 g – z toho 
cukry <0,5 g, Bílkoviny / Bielkoviny 25,0 g, Sůl / Soľ 2,0 g

Distributor pro ČR:
Lakmilk s.r.o., Březecká 795/12, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, CZ

Distribútor pre SR:
BAPE FOOD trade s.r.o., Ovocinárska 51, 038 01 Sabinov, SK

100 g
CZ
3089
ES

7

20,72
18,5018,50

SUPER
CENA

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



TVAROH ochucený Mlsni.si 133 g
čokoládový Piknik (44564)
slaný karamel (44565)

JESENKA smetana slazená zahuštěná 75 g (3517)
PIKNIK mléko slazené zahuštěné 75 g (2240)
PIKAO mléko slazené zahuštěné 75 g (2241)

17,81
15,9015,90

TVAROH 
tučný 
8,4% 250 g 
(28285)

25,20
22,5022,50

TVAROH ochucený Mlsni.si 133 gTVAROH ochucený Mlsni.si 133 g

17,81
15,9015,90

TVAROH ochucený Mlsni.si 133 g
jahoda (40621)
pikao (40622)

17,81
15,9015,90

43,57
38,9038,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9% 410 g 
neslazené plech (s uzávěrem)
(4174)

SUPER
CENA

TVAROH 
polotučný 
3,5% 250 g 
(28284)

21,17
18,9018,90

SMETANA TRVANLIVÁ
10% 250 ml na vaření
(24248)

SMETANA TRVANLIVÁ 30%
200 ml na šlehání
(26817)

22,29
19,9019,90

16,24
14,5014,50

52,53
46,9046,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ
slazené Pikao
397 g (33989)

48,72
43,5043,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ
397 g slazené
(12570)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 397 g
slazené Karamel
(15686)

52,53
46,9046,90

slaný karamel (44565)slaný karamel (44565)

27,89
24,9024,90

SMETANA DO 
KÁVY 500 g 
10% (12522)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Light 4%
340 g (17495)

MLÉKO KONDENZOVANÉ 

34,16
30,5030,50 9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

20,05
17,9017,90

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

15,12
13,5013,50

TERMIX 90 g
kakao (22758)
vanilka (22759)

9,52
8,508,50

24,08
21,5021,50

MOZZARELLA 
100 g (36803)

66,64
59,5059,50

ŠUNKA Prosciutto Crudo 
plátky 100 g
(41010)Další zboží

MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg*4
(třešničky) (39860)  195,- 195,- 218,40

CAMEMBERT GASTRO 90 g (18848) 24,24,9090 27,89

ŠUNKA Prosciutto Crudo plátky 500 g (36126)  285,- 285,- 319,20

MASCARPONE 2 kg (43966)  405,-405,- 453,60

RICOTTA Galbani S. Lucie 1500 g (37348) 205,-205,- 229,60

SÝR Tartimalin Smetanový 1 kg (37008)  169,-169,- 89,28

35,28
31,5031,50

CHEDDAR plátky
100 g (41295) 

27,44
24,5024,50

SMETANA 31%
200 g (4131)

17,81
15,9015,90

SMETANA 12%
200 g (4130)

CHEDDAR plátkyCHEDDAR plátkyCHEDDAR plátky
100 g (41295) 

SÝR parmazánového 
typu Grana Padano
strouhaný 1 kg (43968)

420,00
375,-375,-

78,29
69,9069,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
31% 1 l
(22594)

SMETANA TRVANLIVÁ 

151,20
135,-135,-

SMETANA TRVANLIVÁ 
12% 1 l
(3289)

CAMEMBERT 90 g 
natural (105), chilli (14819)
CAMEMBERT 90 g 

27,89
24,9024,90

SUPER
CENA

SUPER
CENA

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



1,22
1,091,09

SMETANA
DO KÁVY 10 g
volně sypané
(41815)

63,28
56,5056,50

SMETANA rostlinná 
25% Creme Dual 1 l
(16116)

JOGURT BEDŘICH 
smetanový 10% 150 g 
bílý (45202)
jahoda (45203)
mango (45204)

JOGURT Řecký 140 g
jahoda (27623), borůvka (27624),
čokoláda (27625), karamel (39021), bílý (27622)

12,88
11,5011,50

Další zboží
TVAROH Milko měkký (nízkotuk) 250 g, 
12 ks/krt (15471) 15,15,9090 17,81

TVAROH Milko tučný 250 g,
12 ks/krt (37368) 17,17,9090 20,05

TVAROH Milko polotučný 250 g,
12 ks/krt (37369) 16,16,9090 18,93

TERMIX 90 g
kakao (2845)
vanilka (2844)2844)

8,85
7,907,90

smetanový 10% 150 g 

9,97
8,908,90

OVOFIT tvaroh 
DIA mix 140 g
ja/an/viš
(11884)

12,88
11,5011,50MLÉKO POLOTUČNÉ

trvanlivé bezlaktózové 1 l 
(17872)

34,61
30,9030,90

SUPER
CENA

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



86,80
77,5077,50

FLORA Professional 
Cream 31% univerzální
(38620)

73,36
65,5065,50

FLORA Professional 
Cream 15% na vaření
(38618)

RAMA Combi Profi 3,7 l (4453) 549,-549,- 614,88

RAMA Gastro Universal 1 kg (3353) 95,95,9090 107,41

RAMA lactose free 15% 10 l (45148) 469,-469,- 525,28

Další zboží

117,60
105,-

VEG CHEDDAR Plátky 500 g
(41799)

(38618)

117,60
105,-105,-105,-105,-105,-105,-105,-105,-

VEG Krémový
ORIGINAL 500 g
(41797)

87,25
77,9077,90

27,89
24,9024,90

RAMA Crema 
31% na šlehání 
200 ml (43726)

23,41
20,9020,90

HERA 250 g
(3466)

SUPER
CENA

37,97
33,9033,90

RAMA Plant 
Butter 250 g 
kostka (38996)

SUPER

50,29
44,9044,90

RAMA 
Classic 
Clean
Label 400 g 
(40794)

50,29
44,9044,90

RAMA máslová 
příchuť Clean 
Label 400 g
(40792)

23,41
20,9020,90

HERA máslová 
příchuť 250 g
(20634)

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



22,96
20,5020,50

LUČINA čerstvá 
100 g fólie
(3708)

PRIBINÁČEK 70 g
vanilka (3419)
kakao (41150)

PRIBINÁČEK 70 g

HERMELÍN SEDLČANSKÝ 100 g
originál (3441)

30,80
27,5027,50

14,00
12,5012,50

18,93
16,9016,90

PRIBINÁČEK Sportík 
Bifi do 170 ml
jahoda (42967)
vanilka (42968)
čokoláda (42969)

39,09
34,9034,90

BRYNDZA termizovaná 
100 g (35617)

KORBÁČIKY Hravé 33 g (41182)
TYČINKY Hravé 40 g (41181)

17,81
15,9015,90

LUČINA Žervé 80 g
s jogurtem (35776)
natur (498)

LUČINA kozí natur 150 g
(34339)
LUČINA kozí natur 150 g

55,89
49,9049,90

PRIBINÁČEK Tyčinka 
s Tvarrrohem 38 g 
(43415)

11,09
9,909,90

Další zboží
LUČINA Nadýchaná gastro 60x20 g (29235)
SUPER CENA 4,4,9090 5,49

16,24
14,5014,50

33,04
29,5029,50

APETITO tav. sýr smetanový 120 g (36631)

SUPER
CENA

SÝR parenica 
uzená 105 g
(35618)

37,52
33,5033,50

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ENCIÁN gastro 120 g (29925) 22,22,9090 25,65

SÁDLO vepřové 500 g (2720) 39,39,9090 44,69

SÝR KROLEWSKI 45%
cihla cca 4 kg
(36766)

196,00
175,-175,-
cena za kg

SÁDLO vepřové 
250 g (2721)

22,29
19,9019,90

44,69
39,9039,90

KRABÍ surimi tyčinky 
150 g (43321)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

ENCIÁN 110 g
(31142)

26,77
23,9023,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ
čerstvé BIO 1 l
(3474)

Další zboží

DEZERT ml. puding 
se šleh. 200 g
čokoláda (3199) 
vanilka (3234)

FLORIAN jogurt smetanový 
MIX 150 g bor/mer/lís. oř/
jah (1034)

FLORIAN jogurt smetanový 

11,09
9,909,90

CAVALIER smetana
s ov. slož. MIX 140 g
(35906)

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový (23372)
čokoládový (23371)

OLMÍCI piškotoví 113 g

31,92
28,5028,50

KLASIK jogurt 
bílý 150 g 
(3593)

OLMÍCI piškotoví 113 g
vanilkový 
čokoládový 

8,40
7,507,50

FLORIAN jogurtový drink 400 g
broskev (11166), borůvka (11168), višeň 
(11170), jahoda (11173)

16,16,5050 18,48

FLORIAN jogurt Active MIX145 g (4x5ks)
(44237) 9,9,5050 10,64

ZLATÁ HANÁ 77% 5 kg (3350) 485,-485,- 543,20

9,52
8,508,50

13,33
11,9011,90

11,76
10,5010,50

OLMÍCI MATY 
dezert
smetanový
s oříšky 110 g 
(22742)

OLMÍCI MATY 
11,09

9,909,90

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



DELICATO tavený sýr 150 g
smetanový (41852), s Čedarem (41853),
s Poličanem (41854)

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

140,00
125,-125,-

29,68
26,5026,50

15,12
13,5013,50

SÝR TAVENÝ ŠUMAVSKÝ
smetanový 90 g
střívko (31740)

6,61
5,905,90

TRAMP pomazánka 
tavená sýrová 50% 
50 g (40859)

SÝR TAVENÝ
ŠUMAVSKÝ 90 g
smetanový (10627)
se šunkou (10628)

15,12
13,5013,50

SUPER
CENA

27,44
24,5024,50

SÝR tavený HIT se šunkou 135 g
(35772)

26,77
23,9023,90

JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g
jahoda (40861)
meruňka (40862)
lesní plody (40863)

MLÉKO KEFÍROVÉ
nízkotučné 500 g
(3591)

MLÉKO KEFÍROVÉ 450 g
jahoda (1563)
meruňka (1564)

MLÉKO KEFÍROVÉ

JOGURT OVOCNÝ 2,5% 150 g

MLÉKO KEFÍROVÉ
450 g višeň 
(1565)

17,36
15,5015,50

17,36
15,5015,50

14,45
12,9012,90

8,85
7,907,90

SUPER
CENA

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SÝR parmazánového typu porce 250 g - extra tvrdý (14695) 93,93,9090 105,17

SÝR parmazánového typu strouhaný 1 kg (928) 349,-349,- 390,88

REKLAMA
16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

Název Kód zboží Cena bez DPH Cena s DPH

VEJCE PODESTÝLKOVÁ 
plato 30 M

45337 4,50 5,04

KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

KVALITNÍ
ČESKÁ VEJCE

www.vejcekosicky.cz
   

   Milujeme Vejce

ŠUNKA vepřová vcelku
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

SLANINA ANGLICKÁ vcelku 
cca 2 kg 94% vepřového 

boku (35515)

ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)

166,88
149,-149,-
cena za kg

211,68
189,-189,-
cena za kg

178,08
159,-159,-
cena za kg

ŠUNKA Kuřecí prsní výběrová 
vcelku cca 2,8 kg

(36279)

200,48
179,-179,-
cena za kg

ŠUNKA Kuřecí prsní výběrová 

ŠUNKA OD KOSTI
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

184,80
165,-165,-
cena za kg

SALÁM Šunkový 
vcelku

cca 2,7 kg EURO
(35732)

155,68
139,-139,-
cena za kg

SUPER
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

17



SLANINA ANGLICKÁ 
formovaná vcelku 
cca 2 kg (42215)

SALÁM Paprikový pálivý 
krájený 1 kg
(39476)

184,80
165,-165,-
cena za kg

196,00
175,-175,-
cena za kg

SALÁM Chorizo 
krájený 1 kg 
(44756)

PÁRKY mini debrecínské 
cca 1 kg (38158)
PÁRKY mini debrecínské 

178,08
159,-159,-
cena za kg

323,68
289,-289,-

HOŘČICE dijon 200 g 
originale (13918)

111,89
99,9099,90

HOŘČICE dijon 200 g 

TABASCO pepper 60 ml
green (9192)
red (45205)

89,49
79,9079,90

HOŘČICE s medem 200 g
(13920)

89,49
79,9079,90

HOŘČICE 
hrubozrnná 
800 ml
(2467)

319,20
285,-285,-

211,68
189,-189,-

HRÁŠEK 
smažený 
1 kg
(38653)

285,60
255,-255,-

NUDLE celestýnské 1 kg
(38655)

HOŘČICE
dijon originale 
800 g
(2779)

245,28
219,-219,-

104,05
92,9092,90Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

18



OLEJ řepkový 1 l
(41002)

46,93
41,9041,90

OLEJ rostlinný GASTRO 
10 l PET (38876)

435,68
389,-389,-

133,28
119,-

MAJONÉZA 78%
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

54,77
48,9048,90

HOŘČICE
plnotučná 1,4 kg
(12215)

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 399,-399,- 446,88

MAJONÉZA 50% catering karton (1794) 10 kg 899,-899,- 1006,88

81,65
72,9072,90

TATARSKÁ OMÁČKA 20 g 
porce (18819)

3,35
2,992,99

119,-119,-

HOŘČICE 950 g kbelík
plnotučná (29482)
kremžská (1940)
dijon (2961)

55,89
49,9049,90

KEČUP 20 g porce (665)
HOŘČICE 20 g plnotučná (664)

3,12
2,792,79

46,93
41,9041,90

144,48
129,-129,-

MAJONÉZA Dijonská 
1000 ml / 930 g (44507)

122,08
109,-109,-

OMÁČKA Tatarská 
940 g (44508)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



402,08
359,-359,-

OLEJ olivový 1 l
extra panenský 
(sklo) (34020)

83,89
74,9074,90

SMETANA ROSTLINNÁ 
neslazená 1 l (4123)

1902,88
1699,-1699,-

OLEJ olivový 5 l (plech) 
extra panenský
(34019)

MARGARIN S Forte 
blok 10 kg (24780)

558,88
499,-499,-

200,48
179,-179,-

OLEJ olivový 1 l 
(PET) (32926)

MAJONÉZA 3 l
THOMY kbelík
(32883)

OMÁČKA BBQ 
Thomy 3.4 kg (40123)

525,28
469,-469,-

357,28
319,-319,-

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ  
6 kg (20658)

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 
960 g (22565)

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ  

117,60
105,-105,-

648,48
579,-579,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



30,13
26,9026,90

TUK ztužený OMEGA
250 g (3867)

OMEGA FRIT 500 g tuk fritovací 100%
(41049)

53,65
47,9047,90

FAVORIT S Eco 70% 
10 kg (40661)

738,08
659,-659,-

OLEJ ve spreji
600 ml
(27219)

144,48
129,-129,-

HOŘČICE 5 kg kbelík
plnotučná (38525)
kremžská (38527)

200,48
179,-179,-

HOŘČICE plnotučná
10 kg kbelík (38526)

HOŘČICE 5 kg kbelík
plnotučná (38525)
kremžská (38527)

HOŘČICE 5 kg kbelík
plnotučná (38525)
kremžská (38527)

140,00
125,-125,-

155,68
139,-139,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



www.spak.cz spak_masmak Spakmasmak

Za kvalitou si stojím
 REKLAMA

144,48
129,-129,- 144,48

129,-129,-

OMÁČKA
Burger 1000 ml 
(43848)

OMÁČKA
Belgická 1000 ml
(43849)

144,48
129,-129,-

OMÁČKA 
barbecue 1 kg 
(37774)

Omáčka 30 g
BBQ (45207)
HOD DOG (45208)

6,61
5,905,90

OMÁČKA Pizza 
5 kg (38788)

334,88
299,-299,-

PROTLAK rajčatový 
5 kg (327)

514,08
459,-459,-

MAJONÉZA 5 kg 
50% kbelík (884)

536,48
479,-479,-

SUPER
CENA

HOŘČICE klasická 
5 kg (2102)

278,88
249,-249,-

KEČUP jemný 5 kg Gourmet
(486)

357,28
319,-319,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

301,28
269,-269,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
(42159)

670,88
599,-599,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ
karton (35987)

Další zboží
Budějovická majonéza 
10 kg (43326) 899,-899,- 1006,88

Další zboží

334,88
299,-299,-

ilustrační foto

MAJONÉZA Lahůdková 
Zárubova 75 % 5 kg
(45069)

MAJONÉZA Lahůdková 

312,48
279,-279,-

SUPER
CENA

ilustrační foto

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

23



162,40
145,-145,-

KAKAO holandské 1 kg
(1656)

BRUSINKY sterilované
1 kg lesní (38872)

Další balení
BRUSINKY sterilované 2 kg lesní (29459) 345,-345,- 386,40

KAPARY ve vinném octu 720 ml (12031)
SUPER CENA 139,-139,- 155,68

95,76
85,5085,50

BRUSINKY 
sterilované 
400 g (27439)

319,20
285,-285,-

CIBULKY stříbřité 
baby 720 ml 
(37059)

73,36
65,5065,50

95,76
85,5085,50

KŘEN pálivý 
930 g 
(4253)

151,20
135,-135,-

OLEJ olivový  
250 ml extra 
panenský
(3899)

78,29
69,9069,90

ANČOVIČKY 
fi lety v oleji  
95 g sklo 
(25010)

256,48
229,-229,-

894,88
799,-799,-

STROUHANKA PEČIVOVÁ
15 kg (8681)

STROUHANKA 
PEČIVOVÁ
5 kg (3989)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



ŘEPA červená nudličky 
2,185 kg Sous Vide 
(27957)

240,80
215,-215,-

CIZRNA 2,55 kg 
Sous Vide
(30063)

256,48
229,-229,-

MRKEV na nudličky
2,3 kg Sous Vide 
(44435)

222,88
199,-199,-

222,88
199,-199,-

FAZOLOVÉ LUSKY 
zelené 4 kg
(777)

CIZRNA černá 
150 g (45258)

28,56
25,5025,50

SUPER
CENA

FAZOLE Mungo 
200 g (45259)

28,56
25,5025,50

SUPER
CENA

FAZOLE Adzuki 
200 g (45261)

28,56
25,5025,50 SUPER

CENA

FAZOLE Pinto 
160 g (45260)

28,56
25,5025,50 SUPER

CENA

290,08
259,-259,-

KUKUŘICE Super sweet
2,5 kg Easybag (27763)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



OKURKY 7-9 cm
S4/1 1 ks (1388)

207,20
185,-185,-

 207,20
185,-185,-

FEFERONY 
beraní rohy 
Znojmia S4/1 
1 ks (29449)

CIBULKY sterilované 
S4/1 1 ks (4301)

beraní rohy 
Znojmia S4/1 

196,00
175,-175,-

PAPRIKA ČERVENÁ 
řezaná S4/1 1 ks
(28226)

PAPRIKA ČERVENÁ 

184,80
165,-165,-

PROTLAK rajčatový 
700 g (134)

89,49
79,9079,90

Další balení
KEČUP jemný  5 kg (29834) 255,-255,- 285,60

OKURKY 5–7 cm 520 g (45318) 45,45,5050 50,96

KUNOVJANKA S4/1 1 ks (4163) 199,-199,- 222,88

Další balení
ZELÍ KYSANÉ 10,2 l plech (36278) 355,-355,- 397,60

ZELÍ ČERVENÉ 10,2 l plech (36365) 355,-355,- 397,60

PASTA česneková 10% S4/1 1 ks (36495) 255,-255,- 285,60

CIZRNA sterilovaná 2,5 kg (36880) 99,99,9090 111,89

POVIDLA švestková 6 kg slazená s jablky (37555) 655,-655,- 733,60

JABLKA kostky se skořicí 5 kg (42204) 255,-255,- 285,60

CUKR třtinový nerafi novaný 5 kg (42598) 219,-219,- 245,28

HRÁCH žlutý půlený 5 kg (23547) 139,-139,- 155,68

28,56
25,5025,50

KOMPOT jahody 
410 g (4293)

144,48
129,-129,-

KOMPOT hrušky 2,5 kg 
půlené (3599)

140,00
125,-125,-

KOMPOT
jablečné řezy S4/1
1 ks (3840)

62,16
55,5055,50

POVIDLA švestková 450 g 
slazená (37541)

KOMPOT meruňky 
S4/1 půlené
(24603)

207,20
185,-185,-

RÝŽE černá 1 kg (44481)

78,29
69,9069,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



BÁBOVKA 5 kg
(4304)
BÁBOVKA 5 kg

431,20
385,-385,-

Další balení
TĚSTO bramborové 10 g (20535) 499,-499,- 558,88

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 5 kg (2741) 299,-299,- 334,88

TĚSTOVINY ŠPECLE 2,5 kg (20457) 499,-499,- 558,88

TĚSTO bramborové  4 kg (4003) 299,-299,- 334,88

MAKOVEC 5 kg (3673) 555,-555,- 621,60

KLASIK polévkové
koření 1 l
(3596)

140,00
125,-125,-

OMÁČKA BBQ
2,4 kg (kanystr)
(26526)

OMÁČKA BBQOMÁČKA BBQOMÁČKA BBQOMÁČKA BBQOMÁČKA BBQOMÁČKA BBQ
2,4 kg (kanystr)2,4 kg (kanystr)2,4 kg (kanystr)2,4 kg (kanystr)2,4 kg (kanystr)
(26526)(26526)(26526)(26526)(26526)(26526)

446,88
399,-399,-

SMETANA
EXCELLENT 1 l
(30043)

96,21
85,9085,90

POLÉVKA tučná 5,5 kg
(3487)
POLÉVKA tučná 5,5 kg

1103,20
985,-985,-

PERNÍK 5 kg
(3672)

532,00
475,-475,-

532,00
475,-475,-

DORT VÍDEŇSKÝ 5 kg 
směs na pečení
(4303)

TĚSTOVINY
LASAGNE 3 kg
(1205)

558,88
499,-499,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



67,09
59,9059,90

ARTYČOKY
srdíčka 390 g
(43935)

89,49
79,9079,90

OLIVY zelené 935 g
bez pecky (35189)

62,16
55,5055,50

KOMPOT broskve 820 g 
půlené loupané
(37126)

957,60
855,-855,-

OLEJ olivový 5 l
(35664)

144,48
129,-129,-

SARDINKY v oleji
slunečnicovém
1 kg plech (35663)

KOMPOT mandarinky 
dílky 2,65 kg (43787)

196,00
175,-175,-

89,49
79,9079,90

OLIVY černé bez 
pecky 935 g
(35190)

166,88
149,-149,-

ŽAMPIONY krájené 
2,5 kg plech (39771)

RAJČATA drcená
s rajčatovou šťávou 
10 kg (37367)

536,48
479,-479,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



222,88
199,-199,-

TĚSTOVINY NUDLE široké
2 kg vaječné (29413)

222,88
199,-199,-

TĚSTOVINY NUDLE vlasové
2 kg vaječné (31201)

162,40
145,-145,-

SIRUP javorový 
250 ml 
(37445)

319,20
285,-285,-

CUKR TŘTINOVÝ SYPKÝ 4 kg 
tmavě hnědý (kbelík)
(38098)

62,16
55,5055,50

CUKR TŘTINOVÝ 
KOSTKY 500 g 
Dry Demerara 
(38874)

CUKR TŘTINOVÝ SYPKÝ 400 g tmavě hnědý (19549) 39,39,9090 44,69

CUKR TŘTINOVÝ SYPKÝ 4 kg (kbelík) (38099) 255,-255,- 285,60

TĚSTOVINY
TAGLIATELLE 500 g
nevaječné (11918)

55,89
49,9049,90

TUŇÁK celý ve 
sluneč. oleji 80 g
(14609)

33,49
29,9029,90

67,09
59,9059,90

KUSKUS bezlepkový 
Bio kukuřičný 500 g
(44468)

26,32
23,5023,50

GRISSINI TYČINKY 125 g
česnek (43226)
sezam (43225)
tradiční (43224)

GNOCCHI bramborové
bez lepku 500 g
(44366)

84,56
75,5075,50

Další balení
GNOCCHI  3 kg (15984) 175,-175,- 196,00

TUŇÁK celý 80 g v olivovém oleji (24568) 35,35,5050 39,76

TĚSTOVINY LINGUINE 500 g (29938) 34,34,5050 38,64

ANČOVIČKY fi lety v oleji 1650 g (44047) 955,-955,- 1069,60

OCET balsamikový 5 l (33962) 355,-355,- 397,60

PIŠKOTY cukrářské 
mini 200 g
(39046)

44,69
39,9039,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



800,80
715,-715,-

YOFRESH 5 kg
(3109)

805,28
719,-719,-

MAJONÉZA 4,9 kg 
PROFESSIONAL 

kbelík
(20302)

581,28
519,-519,-

MAJONÉZA 2,8 kg 
DECORATIVE

kbelík
(20301)

464,80
415,-415,-

MAJONÉZA
Vegan 2 kg

(38875)

SUPER
CENA

SUPER
CENA

655,20
585,-585,-

TATARSKÁ OMÁČKA
5 kg kbelík (3732)

386,40
345,-345,-

KAŠE bramborová 
s mlékem 2 kg 

(25700)

514,08
459,-459,-

NUDLE Asijské 3 kg
(43634)

1450,40
1295,-1295,-

323,68
289,-289,-

323,68
289,-289,-

JÍŠKA světlá  
1 kg

(3400)

JÍŠKA tmavá 
1 kg

(3401)

TĚSTO bramborové 
10 kg (3826)

BUJON 5 kg, hovězí (42170), kuřecí (18751), zeleninový (42092)

3018,40
2695,-2695,-

2675,68
2389,-2389,-

2100,00
1875,-1875,-

REKLAMA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



SMĚS ovoce s jahůdkou 
1 kg mražené

(35308)

200,48
179,-179,-

HŘIB hnědý kostky 
1 kg (mražené) 

(43004)

222,88
199,-199,-

SMĚS HOUBY GASTRO
1 kg (mražené)

(35307)

88,48
79,-79,-

Holoubek a pravnuci s.r.o.

SMĚS HOUBY GASTRO
sušené 500 g (sáček)

(23664)

581,28
519,-519,-

SUPER
CENA

12,21
10,9010,90Croissant Brick 60 g

vanilka-kakao (43756)
vanilka-jahoda (43757)
kakao (43754)
vanilka (43755)

TĚSTO listové 275 g
(17658)

32,37
28,9028,90

SUŠENKY 
MÁSLOVÉ 
Vánoční 
454 g 
(41619) 

SUŠENKY 
MÁSLOVÉ 
Vánoční 
454 g 
(41619) 

151,20
135,-135,-

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný se sluneč. semínky
(31650)

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
CHLÉB trvanlivý žitný 375 g 
tmavý (31649)
CHLÉB trvanlivý žitný 375 g 

CHLÉB trvanlivý žitný 375 g
celozrnný (31648)

37,52
33,5033,50

39,76
35,5035,50

35,28
31,5031,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



MANDLE natural 500 g 
celé (38341)

151,20
135,-135,-

111,89
99,9099,90

ŠVESTKY sušené 500 g
(2648)

MÁK mletý 1 kg 
(37995)

KOKOS strouhaný 200 g
(37895)

MANDLE loupané 100 g
plátky (38766)

MANDLE loupané 100 g
celé (37578)

ROZINKY 100 g (34302)
MANDLE loupané 100 g

ROZINKY 100 g (34302)

MANDLE loupané 100 g

32,37
28,9028,90

31,92
28,5028,50

15,57
13,9013,90

MANDLE natural 100 g
celé (27903)
MANDLE natural 100 g

27,89
24,9024,90

MERUŇKY sušené 1 kg
(34459)

290,08
259,-259,-

BRUSINKY sušené 100 g
(klikva) (38867)
BRUSINKY sušené 100 g

22,29
19,9019,90

OŘECHY vlašské 100 g
jádra celá (37997)
OŘECHY vlašské 100 g

33,49
29,9029,90

28,56
25,5025,50

OŘECHY vlašské 1 kg
(39197)

OŘECHY vlašské 1 kg

308,00
275,-

173,60
155,-

OŘECHY vlašské 1 kg

308,00
275,-275,-275,-275,-275,-275,-275,-275,-275,-275,-275,-275,-

308,00
155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-155,-

173,60
155,-155,-155,-155,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



95,76
85,5085,50

CORN FLAKES 
gastro 1 kg
(4157) CEREÁLIE

BLACK&WHITE pillows
s kokosovou náplní 250 g
(38817)

CEREÁLIE lupínky 375 g
špaldové (38815)
pohankové (38816)

CEREÁLIE lupínky 375 g STROUHANKA
CORN FLAKES 400 g 
(21436)

55,89
49,9049,90

62,16
55,5055,50

67,09
59,9059,90

73,36
65,5065,50

33,49
29,9029,90

SUCHARY tradiční 140 g 
(42197)

PLÁTEK křehký 70 g
pohankový (2555)
kukuřičný (13787)

PLÁTEK křehký 70 g
s vlákninou
a slunečnicí (42157)
grahamový (36990)

13,33
11,9011,90

14,00
12,5012,50

17,36
15,5015,50

MÜSLI sypané 1 kg
s ovocem (34681)
s ořechy (34682)

MÜSLI sypané 1 kg

95,76
85,5085,50

CHLEBÍČKY rýžové
extra tenké 105 g
12 ks (45209)

19,60
17,5017,50

20,05
17,9017,90

CHLEBÍČKY rýžové
jemně solené 120 g 
(45210)

STROUHANKA CORN FLAKES 1 kg 
(33955)

95,76
85,5085,50

TYČINKA MAXI NUTA 35 g
med ořech (28329)
kešu a ořechy (28330)
pistácie mandle (28332)

16,24
14,5014,50

73,36
65,5065,50

MÜSLI granola 
super 500 g
fruit (37007)
ořech (38818)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



PUDING s příchutí 1 kg
vanilka (36293)

22,29
19,9019,90

PUDING 40 g - BIO 
bez lepku
meruňkový (43872)
jahodový (43871)

PRÁŠEK kypřící 
Amylon 12 g bez 
lepku, bez fosfátů
(43401)

62,16
55,5055,50

CUKR vanilkový 
Amylon 10 x 8 g 
(43402)

CUKR vanilkový 
Amylon 10 x 8 g 
CUKR vanilkový 

5,49
4,904,90

cena za kus

2,23
1,991,99

189,28
169,-169,-

CUKR vanilkový
Amylon 1 kg
(41943)

PUDING 40 g - BIO
vanilkový (43869)

PRÁŠEK kypřící
Amylon 1 kg
(43400)

81,20
72,5072,50

20,05
17,9017,90

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (37138)

16,69
14,9014,90

16,69
14,9014,90

16,69
14,9014,90

MOUKA PŠENIČNÁ krupice hrubá 1 kg
(44258)

16,69
14,9014,90

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hrubá (37139)

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hrubá (37139)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

34



92,40
82,5082,50

DROŽDÍ čerstvé 1 kg
(20254)

36,40
32,5032,50

DROŽDÍ čerstvé 500 g 
Fermin kvAsac
pekařské
(40865)

SUPER
CENA

DROŽDÍ čerstvé 42 g 
Noli (3243)

7,73
6,906,90

SUPER
CENA

DROŽDÍ čerstvé 42 g 
Fala (3244)

11,09
9,909,90

MOUKA 
PŠENIČNÁ 
hladká 1 kg 
Babiččina
(36857)

22,29
19,9019,90

 Název produktu Kód 
zboží Množství Cena

bez DPH
Cena
s DPH

MOUKA PŠENIČNÁ hladká
kynuté těsto

36858 1 kg 19,19,9090 22,29

MOUKA PŠENIČNÁ hladká pytel 10328 15 kg 285,-285,- 319,20

KRUPICE PŠENIČNÁ 
hrubá 1 kg
(24569)

KRUPICE PŠENIČNÁ 

17,36
15,5015,50

MOUKA PŠENIČNÁ 
tmavá chlebová
1 kg (25158)

22,29
19,9019,90

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
polohrubá (22301)
hrubá (22302)

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
polohrubá (22301
hrubá (22302

17,36
15,5015,50

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hrubá (37139)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 
70% čočky (2085)

CARLA Pasta lískooříšková 
10 kg (35716)

1069,60
955,-

2238,88
1999,- 1999,- 

 Název produktu Kód zboží Cena
bez DPH

Cena
s DPH

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 60% čočky 435 1999,-1999,- 2238,88

ČOKOLÁDA BÍLÁ 5 kg pásky 2087 1999,-1999,- 2238,88

ČOKOLÁDA HOŘKÁ chipsy 5 kg 41787 1999,-1999,- 2238,88

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 60%
do fontány

437 2199,-2199,- 2462,88

HMOTA FONDÁNOVÁ 15 kg 29781 755,-755,- 845,60

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ 5 kg 41788 1999,-1999,- 2238,88

Další produkty 

SUPER
CENA

22,29
19,9019,90

POLEVA tmavá 
cukrářská 100 g 
(3554)

22,29
19,9019,90

POLEVA bílá
cukrářská 100 g
(2810)

22,29
19,9019,90

POLEVA mléčná
cukrářská 100 g
(540)

55,89
49,9049,90

ČOKOLÁDA
NA VAŘENÍ 100 g
(31083)

39,76
35,5035,50

ČOKOLÁDA 
HOŘKÁ 70% 80 g 
obdélník - vánoce
(40020)

39,76
35,5035,50

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ 
Vánoce 80 g
(41640)

45,81
40,9040,90

KALENDÁŘ adventní 
Lada 75 g
(40018)

JAZÝČKY 
čokoládové 
mléčné
50 g - vánoce 
(40019)

36,40
32,5032,50

čokoládové 

50 g - vánoce 

955,-955,-955,-955,-

46,48
41,5041,50

PRALINKY čokoládové
(39830)

648,48
579,-579,-

ČOKOLÁDA mléčná
- neapolitánky 200 ks á 5 g
(45323)

89,49
79,9079,90

ČOKOLÁDA mléčná
neapolitánka Lada 
Vánoce - 18 ks (44133)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



DŽEM červený rybíz 
3 kg (2001)
DŽEM červený rybíz 

771,68
689,-689,-

DŽEM jahoda LIGHT
2,3 kg se stévií (22307)
DŽEM jahoda LIGHT

733,60
655,-655,-

95,76
85,5085,50

DŽEM šípkový extra
340 g (37135)

DŽEM 28 g VIP sklo
meruňka (513)

21,17
18,9018,90

8,40
7,507,50

KRÉM oříškovo - 
nugátový 100 ks 
(44480)

18,48
16,5016,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37

DŽEM 28 g VIP sklo
borůvka (2460)

7,28
6,506,50
cena za ks

DŽEM MIX LIGHT 4 druhy 
20 g porce se stévií
(10357)

21,17
18,9018,90

DŽEM 28 g VIP sklo
jahoda (1691)

18,48
16,5016,50

DŽEM 28 g VIP sklo
malina (1692)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

37



715,68
639,-639,-

PEPŘ ČERNÝ mletý
1 kg sáček (11313)

346,08
309,-309,-

OLEJ sezamový
500 ml
(31782)

267,68
239,-239,-

KOŘENÍ PEČENÉ KUŘE 
1 kg sáček (3500)

KOŘENÍ STEAK 1050 g 
dóza (3634)

435,68
389,-389,-

SUPER
CENA

SKOŘICE celá
350 g dóza (4068)
SKOŘICE celá

240,80
215,-215,-

KOŘENÍ SVAŘENÉ VÍNO 
1100 g dóza
(3635)

446,88
399,-399,-

DŽEM superjam 
360 g fíkový 
(44700)

DŽEM superjam 

63,73
56,9056,90

 Název produktu Cena
bez DPH

Cena
s DPH

DŽEM extra 4 kg jahodový (44695) 349,-349,- 390,88

DŽEM extra 4 kg borůvkový (44694) 349,-349,- 390,88

DŽEM extra 4 kg meruňkový (44696) 335,-335,- 375,20

DŽEM extra 450 g borůvkový (44697) 63,63,9090 71,57

DŽEM extra 450 g jahodový extra (44698) 63,63,5050 71,12

DŽEM superjam 360 g meruňkový (44699) 56,56,9090 63,73

Další produkty 

DŽEM extra 1 kg
malinový (44692)
borůvkový (44690)
jahodový (44691)
meruňkový (44693)

106,29
94,9094,90

105,17
93,9093,90

83,44
74,5074,50

106,29
94,9094,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



PAPRIKA zauzená mletá
500 g sáček

(33914)

256,48
229,-229,-

OMÁČKA sojová tmavá 1 l
(28976)

OMÁČKA sojová tmavá 1 l

178,08
159,-159,-

KOŘENÍ PERNÍKOVÉ 500 g
alu sáček čistá linie

(33806)

KOŘENÍ PERNÍKOVÉ 500 g

189,28
169,-169,-

MAJORÁNKA 130 g dóza
(3918)

MAJORÁNKA 130 g dóza

88,48
79,-79,-

SUPER
CENA

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ 250 g 
alu čistá linie

(27425)

KOŘENÍ PROVENSÁLSKÉ 250 g 

122,08
109,-109,-

TYMIÁN drcený 250 g
 alu sáček

(43486)

144,48
129,-129,-

KURKUMA mletá 500 g
alu sáček

(33699)

189,28
169,–169,–

KOŘENÍ NA RYBY červené 500g 
alu sáček

(38112)

234,08
209,-209,-

KULÉR pet 1 l
(43982)

KULÉR pet 1 l

245,28
219,-219,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



REKLAMA

KMÍN mletý 500 g
(41709)

110,88
99,-99,-

KOŘENÍ GRILOVACÍ 500 g
(41740)

88,48
79,-79,-

KOŘENÍ KARI 250 g
(41743)

54,88
49,-49,-

PAPRIKA sladká Premium 
Gastro (ASTA 160) 500 g

(42016)

166,88
149,-149,-

BUJÓN HOVĚZÍ 900 g
(41701)

278,88
249,-249,-

OMÁČKA WORCESTROVÁ 
1 l (41754)

133,28
119,-119,-

PEPŘ černý mletý 500 g
(41724)

278,88
249,-249,-

PEPŘ černý celý 1000 g
(41722)

626,08
559,-559,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena

bez DPH
Cena
s DPH

MOŘSKÝ KOKTEJL (mražené) 33436 1 kg - 189,-189,- 211,68

SUMEC africký filety bez kůže
(porce 400 g) 10% glazura

39876 5 kg 207,80 1039,-1039,- 1163,68

TRESKA TMAVÁ FILETY bez kůže
100-400 g mražené SUPER CENA

42459 5 kg 179,80 899,-899,- 1006,88

FILE OBALOVANÉ kostky 65% se
semínky 100 g předsmažené

35341 5 kg 179,80 899,-899,- 1006,88

KREVETY obalované s ocáskem 
Torpedo

45033 1 kg - 249,-249,- 278,88

KROUŽKY KALAMÁROVÉ obalované
v těstíčku

44833 1 kg - 149,-149,- 166,88

PALAČINKY sladké korpus (mražené) 
SUPER CENA

36187 80 ks - 499,-499,- 558,88

RYBÍ NUGETKY obalované nemleté
z hejka (35 g/ks) mražené

35340 5 kg 149,80 749,-749,- 838,88

LOSOS NORSKÝ uzené plátky 35755 1 kg 689,-689,- 771,68

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU bez 
kůže 100 - 120 g mražené

37469 5 kg 205,80 1029,-1029,- 1152,48

Další produkty 

827,68
739,-739,-

SMĚS zeleninová Svíčková
2,5 kg nudličky (mražené)
(21154)

MRKEV kostky 2,5 kg 
(mražené)
(29540)

99,68
89,-89,-

SMĚS zeleninová V.I.P. Znojmia 
2,5 kg (mražené)
(35330)

SMĚS zeleninová
Polévková Exclusive 2,5 kg
(mražené) (18200)

Lívance 3,6 kg 
(44617)

189,28
169,-169,-

144,48
129,-129,-

110,88
99,9099,90

PAPRIKA 3 barev mix
2,5 kg (mražené) 
(19998)

196,00
175,-175,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



BULKA Mini burger
brioškového typu 25 g
(45015)

5,49
4,904,90

BRIOŠKA mini soft sandwich 
25 g mražené 9 cm
(35761)

5,49
4,904,90

CHLÉB Multicereální
Pérènes 450 g (43249)

CHLÉB Rustikální Pérènes
450 g (mražené) (43373)

CHLÉB Multicereální

51,41
45,9045,90

51,41
45,9045,90

KAISERKA multicereální 60 g 
10 cm mražené (35298)

KAISERKA natural 60 g
9 cm mražené
(38775)

5,49
4,904,90

6,16
5,505,50

CROISSANT MULTICEREÁLNÍ
express fitness s máslem 75 g
mražené (39551)

13,33
11,9011,90

KOLÁČ Třešňový 100 g 
mražené (35405)

KOLÁČ MERUŇKOVÝ 100 g 
(10 porcí) mražený
(44445)

ŘEZ mrkvový s vlašskými 
ořechy 86 g mražené
(44446)

24,53
21,9021,90

25,65
22,9022,90

24,53
21,9021,90 PANINI GRIGLIATO

předgrilované 80 g
mražené 20 cm (35669)

PANINI GRIGLIATO
předgrilované 80 g
mražené 20 cm (35669)

14,45
12,9012,90

ŘEZY malinový s pistáciemi 90 g 
mražené 3 x 24 ks (45300)
ŘEZY malinový s pistáciemi 90 g 

23,41
20,9020,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



RÖSTI kulaté do fritézy 
2,5 kg (mražené) 
(43057)

189,28
169,-169,-

HRANOLKY Grip n 
Dip (ve tvaru U) 2 kg 
(mražené) (41443)

KROKETY bramborové 
kuličky 2,5 kg
(mražené) (44244)

CHURROS
(španělská kobliha) 1 kg 
(mražené) (40265)

133,28
119,-119,-

95,20
85,-85,-178,08

159,-159,-

ŠPENÁT sekaný 
porce 2,5 kg 
(mražené)

(42893)

106,40
95,-95,-

ČESNEK drcený 
porce 1 kg 

mražený (38883)

43,68
39,-39,-

ŽAMPIONY plátky 
2,5 kg (mražené)

(38953)

106,40
95,-95,-

ŠPENÁT listový porce 
2,5 kg (mražené)

(37325)

106,40
95,-95,-

SUPER
CENA

REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

43



RAJEC 0,75 l 
nesycená (32618)

RAJEC 0,75 l 
jemně sycená (763)

ROYAL CROWN COLA 
classic 0,33 l plech
(39726)

ROYAL CROWN COLA
NO SUGAR 0,33 l plech
(43806)

25,29
20,9020,90

25,29
20,9020,90

17,55
14,5014,50

17,55
14,5014,50

ROYAL CROWN COLA
NO SUGAR 0,33 l plech
(43806)

SIRUP 700 ml PET
citron (13598)
malina (28907)
pomeranč (821)

55,89
49,9049,90

44,65
36,9036,90

Vincentka 0,7 l
(14563)

ČAJ VARIACE 
HORECA 100 ks 
(36911)

207,20
185,-185,-

173,60
155,-155,-

KÁVA instantní
VELVET 200 g (3134)

ČAJ ZELENÝ S CITRONEM
20 x 2 g HB (43814)

39,76
35,5035,50

ČAJ ovocný lesní 
ovoce 20 x 2 g 
(20391)

ČAJ ovocný lesní 
ovoce 20 x 2 g 
(20391)

43,12
38,5038,50

KÁVA instantní
BEZ KOFEINU
200 x 1,5 g (31535)

1118,88
999,-999,-

KÁVA instantní
PURE GOLD
200 x 1,5 g (30000)

1118,88
999,-999,-

ČAJ MANGO
LIMETKA ZÁZVOR
20 x1,75 g (45177)

ČAJ MANGO
LIMETKA ZÁZVOR
20 x1,75 g (45177)

46,48
41,5041,50

ČAJ VARIACE
S JAHODOU 20 x 2 g 
(45178)

ČAJ VARIACE
S JAHODOU 20 x 2 g 
(45178)

46,48
41,5041,50

334,88
299,-299,-

KÁVA zrnková 1 kg VELVET 
CREMA GOLD (45196)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



PAPÍROVÝ 
PROGRAM

UBROUSKY pap. bílé, 2 vr. 30 x 30 cm,
100 listů luxus (20) (37342)
UBROUSKY pap. bílé, 2 vr. 30 x 30 cm,

18,76
15,5015,50

23,60
19,5019,50

KAPESNÍČKY kosm. v krabičce
2 vr. 100 listů (40) (13698)

21,18
17,5017,50

PAPÍR toal. JUMBO
2 vr. bílé pr. 19 cm
(12 rolí v sáčku)
(38119)

64,74
53,5053,50

RUČNÍKY pap. v roli MAXI bílé 
(6 rolí v balení) (38315)

PAPÍR toal. 3 vr. bílý
celuloza Bulky Soft
Excellence
(8 ruliček v sáčku)
(12 sáčků v pytli)
(39748)

PAPÍR toal. JUMBO 2 vr. bílé pr. 
28 cm (6 rolí v sáčku) (38121)
PAPÍR toal. JUMBO 2 vr. bílé pr. 

67,16
55,5055,50

8,35
6,906,90
cena za ks

PAPÍR toal. 2vr. bílý celulóza 
Bulky Soft (12 ruliček v sáčku) 
(8 sáčků v pytli) (38108)

PAPÍR toal. 2vr. bílý celulóza 

5,02
4,154,15

RUČNÍKY pap. ZZ zelené 5000 listů
v kartonu (6071)

434,39
359,-359,-

RUČNÍKY pap. v roli MIDI bílé 
(9 rolí v balení) (38021) 
RUČNÍKY pap. v roli MIDI bílé 

44,17
36,5036,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



11,98
9,909,90

KRABICE dortová 25x25x10 
papírová (50 ks v balení)
(38230)

33,76
27,9027,90

PÁSKA pokladní termo 80/80/12
(5 ks v balení) (38266)

0,71
0,590,59

VÍČKO na kelímek PAP+PE
pr. 80 mm (50 ks v sáčku) (40776)

0,83
0,690,69

SÁČEK
papírový
s oknem 
16+6x28 cm
hnědý (1000 ks)
(44608)

361,79
299,-299,-

FOLIE potravinová 60 cm
300 m (9685)

 Název produktu Kód 
zboží

Cena
bez DPH

Cena
s DPH

PYTLE 240 l 100 x140 cm černé 15 ks silné 
(10 rolí v kartonu)

21507 99,-99,- 119,79

SÁČEK cukrářský na jedno použití 100 ks
č. 53 46 x 23 cm

32149 295,-295,- 356,95

VIDLIČKA dřevo/plast EKO (100 ks v sáčku) 41362 0,0,6565 0,79

KELÍMEK papír barevný PAP+PE 0,2 l. pr. 80 
mm (50 ks v sáčku)

38130 0,0,7979 0,96

Nůž dřevo/plast EKO (100 ks v sáčku) 41363 0,0,6565 0,79

MISKA plast obdélníková 500 ml
s integr. víčkem (50 ks v sáčku)

43423 2,2,9595 3,57

Další produkty 

519,09
429,-429,-

ALOBAL 45 cm
150 m (6052)

84,58
69,9069,90

PYTLE 120 l /70 x 110 černé 15 ks 
silné (10 rolí v kartonu) (37336)

84,10
69,5069,50

NAPICHOVÁTKO 
bambus 200 ks
150 mm (33609)

398,09
329,-329,-

PAPÍR na pečení 38 cm 150 m 
hnědý (30019)

264,99
219,-219,-

UBROUSKY pap. bílé, 1 vr.
17 x 17 cm do zásobníku 2000 listů 
v krabici (31262)

GASTRO
PROGRAM

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



ČISTIČ na okna 5 l
Welldone (37069)

555,39
459,-459,-

ČISTIČ na grily, trouby, 
mastnotu 5 l Welldone 
(41850)

204,49
169,-169,-

PROSTŘEDEK mycí 5 l
Elegant na podlahy 
(10839)

42,23
34,9034,90

GEL na toalety 1 l
Welldone modrý
(6260)

84,58
69,9069,90

LEŠTĚNKA na povrchy
750 ml Welldone -
dřevo, lamino (25630)

96,68
79,9079,90

ČISTIČ na grily, trouby, 
mastnotu 750 ml
Welldone (33261)

90,15
74,5074,50

ČISTIČ povrchy750 ml
Well clean bezchlórový 
dezinfekční (41948)

59,90
49,5049,50

ČISTIČ
kuchyně
750 ml Welldone 
s antibakteriální 
složkou (41950)

216,59
179,-179,-

DEZINFEKCE 5 l 
Badex na
povrchy na viry
i bakterie
(36997)

131,89
109,-109,-

DROGERIE

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



POSTUP:
1. Prosciutto crudo Galbani nakrájíme na kostičky. Ve vývaru 

rozmixujeme petržel a přidáme ⅔ želatiny. Ochutíme solí 
a lehce octem.

2. Smícháme se šunkou a necháme zatuhnout. Poté krájíme 
jednotlivé porce. Křen nastrouháme a lehce opečeme na másle. 

3. Přidáme třetinu smetany a rozmixujeme dohladka. Přidáme 
zbytek želatiny. Necháme rozpustit 
a smícháme s vyšlehanou smetanou Kunín 31 % a necháme 
takto nachystanou pěnu zatuhnout.

4. Okurku zbavíme slupky a vykrojíme z ní pravidelné válečky, 
ochutíme cukrem a citronovou šťávou. Zavakuujeme 
a necháme přibližně 30 minut marinovat. Med smícháme 
s hořčicí a olejem a vytvoříme hladký dresink.

PRO VAŠE
kuchařské umění

ŠUNKA S KŘENOVOU PĚNOU, 
MARINOVANÁ SALÁTOVÁ OKURKA,
DRESINK Z MEDU A HOŘČICE

SUROVINY:
800 g prosciutto crudo 
Galbani
15 g plátková želatina
3 dl vývar z oháňky
50 g petržel plochá
sůl
1 dl olivový olej
vinný ocet
500 g okurka
100 g med
4 dl smetana Kunín
100 g hořčice dijonská
5 g bylinky
100 g křen
1 ks citron
50 g cukr krystal

10 porcí     I     270 min

Pro další recepty navštivte 
www.lactalisfoodservice.cz

Nabídka platí do vyprodání zásob.
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete
na www.kbj.cz nebo na Facebooku:

KBJ Velkoobchody. Kompletní
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Matěj Exner  +420 732 690 629 matej.exner@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová 

+420 222 714 857 Jitka Bieblová

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 22:00

Úterý 7:00 – 22:00

Středa 7:00 – 22:00

Čtvrtek 7:00 – 22:00

Pátek 7:00 – 22:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 22:00


